
TJ OLPA JINDŘICHOV 
oddíl kopané 

 

 
 

Krajská soutěž I.A třídy skupina A 

Soutěžní ročník 2012/2013 

Dohrávka 12. kola 
 

TJ OLPA JINDŘICHOV 
– 

TJ PÍSEČNÁ 
 

SPONZOR UTKÁNÍ: 

Cukrárna Babeta 

Bezmocnost štěpánovského brankáře po našem druhém gólu a radost našich hráčů v čele se střelcem Honzou Prokopem. FOTO: Dalibor Prokop 

 

www.tjjindrichov.cz 



Utkání s Písečnou, které bylo před třemi týdny po polo-
čase pro sněhovou vánici za stavu 2:2 zrušeno, má dnes 
svoji reprízu. Soupeř od té doby odehrál dvě utkání doma   
a v obou případech svým soupeřům podlehl. 

Nejdříve v sobotu 3.11. fotbalisté Jeseníku přerušili 
sérii neúspěchů v derby na hřišti Písečné a po třech poráž-
kách za sebou dokázali zvítězit. Domácí sice předvedli 
v derby dobrý výkon, jenže na Jeseník to nestačilo. O výhře 
hostů 1:2 nakonec rozhodl těsně před koncem po stan-
dardce důraz Václava Keltnera.  

O týden později doplatila Písečná na nevydařený začá-
tek v utkání proti druhému Moravskému Berounu, když 
hosté rychle vedli již o tři góly. Potom domácí pouze marně 
dotahovali, aby nakonec podlehli 3:4. 

Písečná je po 13 odehraných zápasech poslední se 
ziskem 5 bodů, Jindřichov je s 11 body předposlední, ale 
v případě dnešního vítězství by se mohl v tabulce posunout 
až na 11. příčku, pokud Loštice neuspějí v Bludově. 

 
ROZHODČÍ 

Jako hlavní rozhodčí bude dnešní utkání řídit pan Petr 
Vyroubal z Dlouhé Loučky. Na čarách mu budou asis-   
tovat pánové Jiří Tomášek ze Šternberka a Martin Kaňok 
z Uničova. 
 

 

 

 

 14. kolo 
10. 11. 2012 

 

TJ Štěpánov – TJ OLPA Jindřichov 
1 : 2 

 
 

Málek 

 
D. Strnad 

M. Vlček                                      Svora 
Špatina 

 

Ji. Prokop     Ondryáš      J. Vlček     Ji.Tezner  
 

Jan Prokop           Petr 
 

Naši hráči rozhodně nepřijeli do Štěpánova v rolích fa-
voritů. Po bloudění mezi Uničovem a Štěpánovem jsme 
dokonce dorazili do cíle až 20 minut před zahájením utkání, 
a tak našim hráčům zůstalo na rozcvičení poměrně málo 
času. Hlavní rozhodčí pan Kamil Pospíšil z Přerova bral 
utkání velmi zodpovědně a předzápasový pohovor s vedou-
cími týmů před delegátem panem Ludvíkem Žákem ze 
Šumperka by uspěl i ve vyšších soutěžích. V sestavě chy-
běly tradiční opory Franta Vlček a Tomáš Zimolka, podruhé 
odehrál celé utkání Laďa Petr. Snahu mu nelze upřít, ale 
čtvrtroční přestávka je na něm stále ještě znát. Role kapi-
tána týmu se ujal Jirka Tezner. Tři dorostenci v základní 
sestavě a další dva na střídačce jasně hovoří o situaci v na-
šem týmu před tímto utkáním. 

Od úvodního výkopu bylo jasné, s jakou taktikou Jindři-
chov do Štěpánova přijel. V obraně nic neřešit a soupeře 
nepustit na dostřel. Přesto se domácí po pěti minutách hry 
mohli dostat do vedení. Po jedné z mála chyb naší obrany 
v podání Pavla Špatiny a nedůrazném odkopu Dana Strna-
da se míč odrazil od domácího útočníka a obloučkem plach-
til přes nejistě vyběhnuvšího Honzu Málka do naší branky. 
Toho však na brankové čáře zastoupil náš nejzkušenější 
fotbalista na hřišti Tomáš Svora, který jako jediný z týmu 
odehrál na podzim všechna utkání bez střídání, a míč uklidil 
na rohový kop. 

Vzápětí se blýskl rychlým protiútokem po levé straně 
Laďa Petr, ale jeho přihrávka napříč vápnem nikoho ze spo-
luhráčů nenašla. Přesto jsme to byli my, kdo se v desáté 
minutě radoval z vedení. Honza Vlček prudkou ránou z dva-
ceti metrů pod břevno nedal domácímu brankáři šanci. 

Domácí se snažili dobývat naši branku, ale jejich poku-
sy většinou končili daleko před naším vápnem na dobře 
organizované defenzívě, kterou neúnavně z lavičky dirigo-
val Petr Rajnoha, nebo střelami z dálky, které naši branku 
neohrozily. Ten, kdo si připravil další příležitosti ke skóro-
vání, byli naši fotbalisté, jmenovitě Laďa Petr. Díky své ry-
chlosti předběhl obránce a špičkou kopačky přehodil 
vyběhnuvšího domácího brankáře. Míč jen o málo minul 
soupeřovu branku, stejně jako křížná střela, na kterou nikdo 
z jeho spoluhráčů nezareagoval. 

Druhá půle se nesla ve stejné režii, jako půle první. 
Jindřichov držel domácí fotbalisty v uctivé vzdálenosti od 

Zatím jediná gólová radost Ladi Petra v tomto podzmu. Bohužel se mu po 

zrušení utkání do statistik nezapočítá. FOTO: Jiří Málek 



své branky. Nadějné rychlé útoky našich končily na asisten-
tu rozhodčího, který zvedal praporek při každé příležitosti. 
Nemohl ale zabránit Honzovi Vlčkovi, který se probil až před 
soupeřova brankáře a ve vyložené příležitosti těsně minul 
soupeřovu branku. V 70. minutě se Honza Prokop dvacet 
metrů od branky příliš nerozpakoval s přemýšlením, co 
s míčem, a prudkým padáčkem pod břevno jej podruhé 
uklidil do domácí sítě.  

Snaha domácích o zvrat se od té chvíle začala sou-
středit na dlouhé nákopy až k našemu brankáři, který po 
celý zápas nepůsobil nejjistějším dojmem. V 80. minutě 
dokonce domácí snížili Pavlem Rakem na 1:2. Gólu ovšem 
předcházelo evidentní zpracování míče rukou jeho spolu-
hráčem. Naši v tu chvíli ztratili koncentraci, začali reklamo-
vat porušení pravidel a přestali hrát. Ne však domácí hráč, 
který míč posunul na úplně volného Raka a ten s překo-
náním Málka z 10 metrů přesnou technickou střelou k tyči 
neměl mnoho práce.  

V závěru hráli domácí vabank a zahrávání rohových 
kopů v nastaveném čase, který z původně ohlášených tří 
minut se protáhl na pět, se zúčastnil i domácí brankář. Naši 
však těsné vedení udrželi a po závěrečném hvizdu jsme 
mohli oslavovat naše třetí vítězství v sezóně. 

Z reportáže v Týdnu na severu: 

«„Podle nás si jejich útočník před gólem zpracoval 
balon rukou. Docela nás to rozhodilo. Zbytek zápasu 
připomínal fotbalový guláš s neustálými dohady, emocemi a 
obdrženými kartami. Naštěstí jsme těsný náskok udrželi a 
vybojovali první výhru venku,“ zaradoval se Jiří Tezner.       
„I proto, že jsme hráli v omlazené sestavě, zaslouží celý tým 
velkou pochvalu,“ dodal tahoun mužstva, které v minulém 
kole nepřijelo k mistrovskému střetnutí do Mohelnice. Přelo-
žení zápasového termínu na sobotu způsobilo v jindřichov-
ském táboře neřešitelné problémy s dopravou a složením 
sestavy.» 

(mum,bob; Týden na severu; 2012/46; 12.11.2012) 

Ostatní výsledky 14. kola: 

Písečná – Moravský Beroun 3:4, Medlov – Štíty 1:0, 
Mohelnice B – Jeseník 1:2, Troubelice – Šumvald 2:3, 
Loštice – Konice B 4:1, Leština – Bludov 3:2. 

Tabulka po 14. kole: 

1. Medlov 14 12 2 0 44 : 11 38 

2. Moravský Beroun 14 8 4 2 42 : 27 28 

3. Jeseník 14 8 2 4 36 : 25 26 

4. Leština 14 8 2 4 27 : 21 26 

5. Štíty 14 7 3 4 34 : 21 24 

6. FK Mohelnice "B" 14 6 4 4 29 : 25 22 

7. Bludov 13 6 1 6 27 : 27 19 

8. Štěpánov 14 5 2 7 28 : 29 17 

9. Troubelice 14 5 1 8 28 : 28 16 

10. Šumvald 14 4 3 7 20 : 37 15 

11. Loštice 13 3 4 6 21 : 26 13 

12. Konice "B" 14 3 2 9 19 : 33 11 

13. Jindřichov 13 3 2 8 21 : 38 11 

14. Písečná 13 1 2 10 15 : 43 5 

 
 
 

Krajská soutěž dorostu – I. třída sk. A 
8. a 9. kolo 

SOKOL TROUBELICE – TJ OLPA JINDŘICHOV 
1 : 9 

Naše branky: Gronych 4, Jan Vlček 2, Weiner, Navrátil, 
Daniel Strnad  

ŘETĚZÁRNA ČES. VES – TJ OLPA JINDŘICHOV 
1 : 3 

Naše branky: Navrátil 2, Michal Vlček  

Tabulka: 

1. Jindřichov 9 8 1 0 69 : 80 25 

2. Bludov 9 8 1 0 39 : 60 25 

3. Velké Losiny 9 5 1 3 29 : 21 16 

4. SK Řetězárna 8 4 1 3 25 : 20 13 

5. Javorník 8 4 1 3 24 : 28 13 

6. Zlaté Hory 9 3 0 6 20 : 30 9 

7. Troubelice 9 2 2 5 13 : 32 8 

8. Písečná 9 2 1 6 16 : 46 7 

9. Vikýřovice 9 2 0 7 19 : 32 6 

10. Žulová 9 2 0 7 19 : 50 6 

 

 Nejlepší střelec krajské soutěže dorostu – čtrnáctigólový Martin Navrátil   

 FOTO: Jiří Málek 



ŽÁKOVSKÁ KOPANÁ 
 

Starší žáci – BELSPORT Okresní přebor 

Tabulka po podzimní části:  

1. Libina 10 10 0 0 70 : 70 30 

2. Rapotín 10 9 0 1 35 : 12 27 

3. H. Pomoraví 10 6 1 3 43 : 20 19 

4. Úsov 10 6 0 4 32 : 24 18 

5. Zvole 10 5 1 4 20 : 17 16 

6. Bludov 10 4 2 4 24 : 20 14 

7. Ruda n. M. 10 4 1 5 23 : 27 13 

8. Loštice 10 4 0 6 20 : 54 12 

9. Sudkov 10 2 1 7 15 : 41 7 

10. Nový Malín 10 1 1 8 13 : 28 4 

11. Loučná 10 0 1 9   9 : 54 1 

1. Libina 10 10 0 0 70 : 70 30 

Starší přípravka – Okresní přebor sk. A  

Tabulka po podzimní části:  

1. Nový Malín 9 9 0 0 82 : 14 27 

2. Rapotín 9 8 0 1 88 : 15 24 

3. Ruda n. M. 9 6 0 3 73 : 31 18 

4. H. Pomoraví A 9 5 1 3 58 : 34 16 

5. Vikýřovice 9 4 1 4 35 : 38 13 

6. Velké Losiny 9 4 0 5 51 : 46 12 

7. Bohdíkov 9 4 0 5 43 : 47 12 

8. H. Pomoraví B 9 3 0 6 49 : 53 9 

9. Hrabišín 9 1 0 8 17 : 82 3 

10. Petrov-Sobotín 9 0 0 9     5 : 141 0 

Mladší přípravka – Okresní přebor 

Tabulka po podzimní části:  

1. Mohelnice                 13 13 0 0 162 : 24 39 

 2. Ruda n. M.                13 10 0 3 105 : 45 30 

 3. Šumperk B                 13 9 2 2 110 : 76 29 

 4. H. Pomoraví               12 9 1 2 122 : 49 28 

 5. Šumperk A                 13 9 0 4 120 : 38 27 

 6. Nový Malín                13 8 1 4   83 : 63 25 

 7. Loštice                   12 8 0 4 106 : 52 24 

 8. Libina                    13 5 1 7   45 : 85 16 

 9. Lesnice                   13 4 0 9   63 : 87 12 

10. Maletín                   13 4 0 9     53 : 112 12 

11. Dubicko                   13 3 0 10     48 : 116 9 

12. Štíty                     13 2 1 10     51 : 147 7 

13. Zábřeh                    12 1 1 10     45 : 118 4 

14. Bludov                    12 0 1 11     20 : 121 1 

 

PRVNÍ JARNÍ UTKÁNÍ NAŠICH TÝMŮ 
 

MUŽI: 
 

Sobota 30.3. 15:30 Jeseník – Jindřichov odj. 14:00 

Sobota 6.4. 15:30 Jindřichov – Mor. Beroun 

Neděle 14.4. 16:00 Šumvald – Jindřichov odj. 14:00 

Sobota 20.4. 16:00 Jindřichov – Bludov 

Sobota 27.4. 16:00 Štíty – Jindřichov odj. 14:30 
 

DOROST: 
 

Sobota 13.4. 13:00 Žulová – Jindřichov odj. 11:30 

Neděle 21.4. 10:30 Jindřichov – Troubelice  

Neděle 28.4. 13:45 Vel. Losiny – Jindřichov odj. 12:30 
 

STARŠÍ ŽÁCI: 
 

Sobota 6.4. 13:00 Sudkov – RSKM odj. 11:30 

Neděle 14.4. ??:?? RSKM – Rapotín  

Sobota 20.4. 13:30 Libina – RSKM odj. 12:00 

Neděle 28.4. ??:?? RSKM – Zvole  
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Neděle 7.4. ??:?? RSKM B – RSKM A 

Neděle 14.4. 10:00 Hrabišín – RSKM B odj. 8:30 

Neděle 21.4. ??:?? RSKM B – Petrov-Sobotín 

Neděle 28.4. 9:30 Ruda – RSKM B odj. 8:30 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA: 
 

Neděle 7.4. 11:00 Ruda – RSKM odj. 10:00 

Sobota 13.4. ??:?? RSKM – Šumperk A 

Sobota 20.4. 11:30  Libina – RSKM odj 10:00 

Sobota 27.4. ??:?? RSKM – Štíty  
 

  

DĚKUJEME VŠEM PŘÍZNIVCŮM ZA NÁVŠTĚVU DNEŠNÍHO ZÁPASU 

A ZA PODPORU JINDŘICHOVSKÉHO FOTBALU, KTEROU JSTE PO 

CELOU PODZIMNÍ ČÁST SOUTĚŽÍ POSKYTOVALI NAŠIM TÝMŮM. 

TĚŠÍME SE S VÁMI NASHLEDANOU NA JARNÍCH ZÁPASECH 

A ZÁROVEŇ VÁS ZVEME V ÚNORU NA TRADIČNÍ  

„SPORTOVNÍ PLES“. 


